Contratação  de  pessoa  jurídica  para
fornecimento  de  materiais  de  expediente  e  papelaria,  visando
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Vicente/RN

VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses,  a  contar  de  sua  assinatura
(24/12/2025).

VALOR GLOBAL:  R$  7.319,80  (sete  mil,  trezentos  e  dezenove
reais e oitenta centavo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 e 2026. Atividade
01.031.0001.2001  -  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara,
Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

BASE  LEGAL:  Lei  Federal  14.133/2021  (Art.  75,  II) ,